СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

__ /О, .___ №
Красногорское городское поселение

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Красногорского
городского поселения «Об
утверждении Положения об
установлении земельного налога»
от 28.11.2012г. № 199

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 2 декабря 2013г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в пункт 1
статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации», Гражданским кодексом
Российской Федерации, Уставом Красногорского городского поселения, Совет депутатов
Красногорского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Красногорского городского поселения от
28.11.2012г. № 199 «Об утверждении Положения об установлении земельного налога»
следующие изменения:

1) в пункте 3 раздела 3 слова «2 ноября» заменить словами «1 октября».
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы

Красногорского городского поселения (С.И. Уланова).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г.
4. Опубликовать решение в газете «Новая жизнь».

Глава Красногорского городского поселения

Председатель Совета депутатов
Красногорского городского поселения

Н.М. Меклер

В.Г. Кашигин